

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Årsredovisning Jästbolaget AB

Org.nr 556033-4830

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Alexander Grahn

ANNA JOHANSSON

Undertecknad styrelseledamot intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 29 May 2024.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Sollentuna den 29 May 2024

Thore Svensson

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Jästbolaget AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Rapport över förändringar i eget kapital	6
Kassaflödesanalys	7
Tilläggsupplysningar	
Redovisningsprinciper m.m.	8
Noter	10

Styrelsens säte: Sollentuna

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska köpa, sälja och förvalta aktier och andra värdehandlingar, tillverka och idka handel med jäst och andra råvaror för bakning ävensom driva handel därmed förenlig verksamhet.

Den totala försäljningen ökade både inom Norden och utanför Norden jämfört med föregående år.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året genomförda investeringar i materiella anläggningstillgångar har uppgått till 28 019 tkr (f å 18 335 tkr) och har bestått av utrustning för ökad kapacitet i produktionen.

Förväntad framtida utveckling samt risker och osäkerhetsfaktorer

Branschens konsolidering förväntas fortsätta samtidigt som behovet av kundunik och specialanpassad jäst bedöms öka. Hög kvalitet och effektiv produktion skall fortsätta generera starkt konkurrenskraft hos såväl Jästbolaget som dess kunder.

Händelserna i omvärlden påverkar råvarupriserna kraftigt liksom tillgång på råvaror. Bolaget har vidtagit åtgärder för att i så stor utsträckning som möjligt säkerställa bolagets verksamhet. Det kan inte uteslutas att nedgången kan få påverkan på omsättning och de finansiella talen, men bolagets bedömning är att det är väl rustat att möta de framtida utmaningar de ställs för.

Miljöpåverkan

Bolaget bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Tillstånden avser jästproduktion och omfattar reglering av upptag av grundvatten och utsläpp av kylvatten, stoftutsläpp, utsläpp av organiskt material samt buller. Den tillståndspliktiga verksamheten sysselsätter bolagets hela personal. Koldioxid utsläppet kommer till 90 % från förnybart bränsle.

Ägarförhållanden

Jästbolaget AB ägs till 50 % av KåKå AB, orgnr 556025-6199 och 50 % av Jästbolaget Service AB, orgnr 556619-8718 som sedan i sin tur ägs till 100 % av KåKå AB med säte i Lomma . KåKå AB ingår i en koncern där Orkla ASA org nr 910747711, med säte i Oslo , Norge upprättar koncernredovisning

Flerårsöversikt*	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning (tkr)	266 996	211 954	185 105	202 900
Resultat efter finansiella poster (tkr)	45 917	31 317	29 231	40 970
Rörelsemarginal (%)	16,9%	14,8%	16,4%	20,7%
Balansomslutning (tkr)	244 556	190 206	279 681	255 706
Soliditet (%)	56%	53%	66%	65%
Antal anställda	57	53	53	55

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	47 143 469
Årets resultat	26 331 066
	73 474 535
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	-50 000 000
i ny räkning överföres	23 474 535

Jästbolaget AB
556033-4830

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Nettoomsättning	1	266 996	211 954
Förändring av varulager		1 910	2 438
Övriga rörelseintäkter		7 658	6 675
		276 564	221 067
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-122 614	-97 354
Övriga externa kostnader	2,3	-49 085	-35 554
Personalkostnader	4	-51 001	-47 456
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 629	-9 348
		-231 329	-189 712
Rörelseresultat	5	45 235	31 355
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	1 634	810
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-952	-848
		682	-38
Resultat efter finansiella poster		45 917	31 317
Bokslutsdispositioner	8	-12 479	-4 012
Resultat före skatt		33 438	27 305
Skatt på årets resultat	9	-7 107	-5 840
Årets resultat		26 331	21 465

2024061723465

Penneo dokumentnyckel: QBGG3B-6HU8C-178W7-V5FKS-3PIY4-054DW

Jästbolaget AB
556033-4830

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	10	30 206	31 563
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	29 614	30 966
Pågående nyanläggningar maskiner	12	39 725	17 840
Inventarier, verktyg och installationer	13	365	151
		99 910	80 520
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	15	2 608	3 143
		2 608	3 143
Summa anläggningstillgångar		102 518	83 663
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		43 309	30 874
Varor under tillverkning		1 902	1 043
Färdiga varor och handelsvaror		9 293	8 242
		54 504	40 159
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 151	12 396
Fordringar hos koncernföretag		70 383	46 288
Aktuell skattefordran		1 757	3 114
Övriga fordringar		3 603	4 031
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	640	555
		87 534	66 384
Summa omsättningstillgångar		142 038	106 543
SUMMA TILLGÅNGAR		244 556	190 206

2024061723466

Penneo dokumentnyckel: QBG3B-6HU8C-178W7-VSFKS-3PIY4-O54DW

Jästbolaget AB
556033-4830

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>	17		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		6 000	6 000
Reservfond		1 200	1 200
		7 200	7 200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		47 143	25 678
Årets resultat		26 331	21 465
		73 475	47 143
Summa eget kapital		80 675	54 343
<i>Obeskattade reserver</i>	18	69 953	57 474
<i>Avsättningar</i>	19		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		36 509	34 053
Uppskjuten skatteskuld	14	1 046	770
Summa avsättningar		37 555	34 823
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		33 102	24 363
Skulder till koncernföretag		3 141	3 450
Övriga skulder		604	595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	19 526	15 158
Summa kortfristiga skulder		56 373	43 566
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		244 556	190 206

2024061723467

Penneo dokumentnyckel: QBG3B-6HU8C-178W7-V5FK5-3PIY4-054DW

Rapport över förändringar i eget kapital

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>		Totalt
	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	
Ingående balans 2022-01-01	6 000	1 200	116 474	19 204	142 878
Omföring resultat föregående år	0	0	19 204	-19 204	0
Lämnad utdelning	0	0	-110 000	0	-110 000
Årets resultat	0	0	0	21 465	21 465
Utgående balans 2022-12-31	6 000	1 200	25 678	21 465	54 343
Omföring resultat föregående år	0	0	21 465	-21 465	0
Lämnad utdelning	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	26 331	26 331
Utgående balans 2023-12-31	6 000	1 200	47 143	26 331	80 674

2024061723468

Kassaflödesanalys

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	45 235	31 355
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.		
Avskrivningar och nedskrivningar	8 629	9 348
Förändring avsättningar	2 456	2 870
	56 320	43 573
Erhållen ränta	1 634	810
Erlagd ränta	-952	-848
Betald inkomstskatt	-5 475	-6 692
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	51 527	36 843
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Förändring av varulager	-14 345	-8 395
Förändring av rörelsefordringar	-22 507	108 043
Förändring av rörelseskulder	12 807	-8 156
Kassaflöde från den löpande verksamheten	27 482	128 335
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-28 019	-18 335
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	537	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-27 482	-18 335
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Utbetald utdelning	0	-110 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	-110 000
Årets kassaflöde	0	0
Likvida medel vid årets början	0	0
Likvida medel vid årets slut	0	0

* Bolagets likvida medel finns på koncernkonto varpå dessa klassificeras som koncernmellanhavanden i årsredovisningen.

Tilläggsupplysningar

Redovisningsprinciper m.m.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Försäljning av varor

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget erhållit eller kommer att erhålla. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Se vidare not 3.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner.

I företaget finns såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen. Företagets övriga planer klassificeras som förmånsbestämda och i enlighet med förenklingsreglerna i BFNAR 2012:1.

Företaget har förmånsbestämda pensionsförpliktelser vilka uteslutande är beroende av värdet på av företaget ägda kapitalförsäkringar. Kapitalförsäkringarna redovisas som finansiell anläggningstillgång. I enlighet med förenklingsregeln i BFNAR 2012:1 redovisas pensionsförpliktelsen som en avsättning till samma värde som kapitalförsäkringens redovisade värde.

Företaget har förmånsbestämda pensionsplaner som finansieras i egen regi. Uppgift om pensionsskuldens storlek erhålls från PRI Pensionsgaranti och redovisas enligt den erhållna uppgiften.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	
Tak	20 år
Stomme	50 år
Fasad	50 år
Fönster	30 år
EI/VVS	20 år
Markanläggning	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Dataprogram och styrsystem	3-5 år
Maskiner och komponenter	5-20 år
Tankar	15-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar

Företaget tillämpar den s.k. "kostnadsföringsmodellen" avseende internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar. Metoden innebär att samtliga interna utgifter för framtagande av en immateriell anläggningstillgång kostnadsförs direkt när de uppkommer.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Fordringar, skulder och avsättningar

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

Noter

Not 1 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:

	2023	2022
Norden	221 386	178 850
Övriga marknader	45 610	33 104
	<u>266 996</u>	<u>211 954</u>

Not 2 Arvode till revisorer

	2023	2022
<i>Ernst & Young AB</i>		
Revisionsuppdraget	150	150
	<u>150</u>	<u>150</u>

Not 3 Leasingavtal - leasetagare

Operationell leasing

	2023	2022
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	235	294
Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal		
Ska betalas inom 1 år	17	17
Ska betalas inom 2-5 år	20	17
	<u>37</u>	<u>34</u>

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023	2022
Män	42	41
Kvinnor	15	12
	<u>57</u>	<u>53</u>

	2023	2022
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Övriga anställda	30 163	26 641
	<u>30 163</u>	<u>26 641</u>

Pensions- och övriga sociala kostnader

Pensionskostnader för övriga anställda	9 358	9 888
Övriga sociala kostnader enligt lag och avtal	7 959	6 979
	<u>17 317</u>	<u>16 867</u>

Ersättning till verkställande direktör har utgått i form av ett Management fee till KåKå AB.

	2023	2022
<i>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</i>		
Andel kvinnor i styrelsen	0%	0%
Andel män i styrelsen	100%	100%
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	50%	55%
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	50%	45%

Not 5 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala varuinköp och tjänster som skett från andra företag inom koncernen	6%	9%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	53%	50%

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023	2022
Ränteintäkter från koncernföretag	1 634	810
	<u>1 634</u>	<u>810</u>

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023	2022
Övriga räntekostnader	-952	-848
	<u>-952</u>	<u>-848</u>

Not 8 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Förändring periodiseringsfond	-5 522	-3 684
Skillnad mellan bokförd avskrivning och avskrivning enligt plan	-6 957	-328
	<u>-12 479</u>	<u>-4 012</u>

Not 9 Skatt på årets resultat

	2023	2022
Aktuell skatt	-6 832	-5 506
Uppskjuten skatt	-275	-334
Summa redovisad skatt	-7 107	-5 840

Avstämning av effektiv skattesats

Redovisat resultat före skatt	33 438	27 305
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6 %):	6 888	5 625
Skatteeffekt av:		
Schablonintäkt p-fond	178	88
Övriga ej avdragsgilla kostnader	44	33
Avdragsgilla ej bokförda kostnader	-133	-126
Skillnad mellan bokförd avskrivning och skattemässig avskrivning byggnad	-145	-114
Omvärdering av uppskjuten skatt	275	334
Redovisad skatt	7 107	5 840
Effektiv skattesats	21,3%	21,4%

Not 10 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 917	93 917
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 917	93 917
Ingående avskrivningar	-62 354	-60 997
Årets avskrivningar	-1 357	-1 357
Utgående ackumulerade avskrivningar	-63 711	-62 354
Utgående redovisat värde	30 206	31 563

Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	266 095	262 808
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	5 823	3 287
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	271 918	266 095
Ingående avskrivningar	-235 129	-227 502
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-7 175	-7 627
Utgående ackumulerade avskrivningar	-242 304	-235 129
Utgående redovisat värde	29 614	30 966

Not 12 Pågående nyanläggningar

Ingående värde pågående nyanläggningar	17 840	2 792
Årets anskaffningar	27 708	18 335
Omklassificeringar	-5 823	-3 287
Avyllringar	0	0
Utgående värde pågående nyanläggningar	39 725	17 840

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 137	6 137
Årets anskaffningar	311	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 448	6 137
Ingående avskrivningar	-5 986	-5 622
Årets avskrivningar	-97	-364
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 083	-5 986
Utgående redovisat värde	365	151

Not 14 Uppskjuten skatteskuld

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående saldo	770	436
Årets avsättning	276	334
	1 046	770
<i>Uppskjutna skatteskulder</i>		
	2023-12-31	2022-12-31
Temporära skillnader avseende pensionsavsättningar	667	805
	667	805
<i>Uppskjutna skatteskulder</i>		
Temporära skillnader i byggnader/mark	-1 713	-1 575
Total uppskjutna skatteskulder	-1 713	-1 575
Uppskjuten skatteskuld netto	-1 046	-770

Not 15 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 351	3 968
Tillkommande fordringar	0	0
Utbetald kapitalförsäkring	-651	-617
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 700	3 351
Amorteringar, avgående fordringar	-92	-208
Utgående redovisat värde	2 608	3 143

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga förutbetalda kostnader	640	555
	640	555

Not 17 Antal aktier

	2023-12-31	2022-12-31	2023-12-31	2022-12-31
	Kvotvärde	Kvotvärde	Antal	Antal
A-aktier	100	100	60 000	60 000
			60 000	60 000

Not 18 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond avsatt 2017	5 424	5 424
Periodiseringsfond avsatt 2018	6 049	6 049
Periodiseringsfond avsatt 2019	0	0
Periodiseringsfond avsatt 2020	0	0
Periodiseringsfond avsatt 2021	7 698	7 698
Periodiseringsfond avsatt 2022	8 758	8 758
Periodiseringsfond avsatt 2023	5 522	0
Akkumulerade överavskrivningar	36 502	29 545
	69 953	57 474

Not 19 Avsättningar

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Pensioner och liknande förpliktelser</i>		
Belopp vid årets ingång	34 053	31 183
Förändring pensionsavsättning	2 586	2 970
Förändring löneskatt på pensionsavsättning	-130	-100
	36 509	34 053

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupen lön och semesterskuld	11 082	10 197
Upplupna sociala avgifter, särskild löneskatt och avkastningsskatt	2 608	2 660
Övriga upplupna kostnader	5 836	2 301
	19 526	15 158

Not 21 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Säkerheter ställda för annat:		
Kapitalförsäkring	2 608	3 143
Summa ställda säkerheter	2 608	3 143

Not 22 Eventualförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Garantiåtagande PRI	665	603
	665	603

Jästbolaget AB
556033-4830

Not 23 Disposition av vinst eller förlust

	2023-12-31	2022-12-31
Förslag till resultatdisposition		
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel		
Balanserat resultat	47 143	135 678
Årets resultat	26 331	21 465
	<hr/>	<hr/>
	73 474	157 143
disponeras så att		
till aktieägare utdelas 833 kronor per aktie)	-50 000	-110 000
i ny räkning överföres	73 474	157 143
	<hr/>	<hr/>
	23 474	47 143

Not 24 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Justerat eget kapital

Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sollentuna den dag som framgår av den elektroniska underskriften

Thore Svensson
Ordförande/Verkställande direktör

Fredrik Björkman
Styrelseledamot

Björn Ronny Kristiansen
Styrelseledamot

Johan Mäkinen
Arbetsstagarrepresentant

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska underskriften

Ernst & Young AB

Micaela Karlsson
Auktoriserad Revisor

2024061723477

Penneo dokumentnyckel: QBG3B-6HU8C-178W7-V5FK5-3PIX4-054DW

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

FREDRIK BJÖRKMAN

Styrelseledamot

Serienummer: 85dfebd08b1de4[...]72253df5159e9

IP: 213.115.xxx.xxx

2024-05-27 10:35:05 UTC



Kristiansen, Bjørn Ronny

Styrelseledamot

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1259939

IP: 194.146.xxx.xxx

2024-05-27 11:47:47 UTC



JOHAN MÄKINEN

Arbetsstagarrepresentant

Serienummer: bcd95702f26b25[...]052ff49f90e9c

IP: 98.128.xxx.xxx

2024-05-29 02:03:11 UTC



THORE SVENSSON

VD / Ordförande

Serienummer: 124df3fd94f277[...]8f5a459df1ceb

IP: 81.175.xxx.xxx

2024-05-29 08:05:52 UTC



MICAELA KARLSSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: 26877579801116[...]10aa5f4309739

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-05-29 11:14:57 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024061723478

Penneo dokumentnyckel: QBG3B-6HU8C-178W7-V5FKS-3PVX4-054DW



Building a better
working world
